令和 4 年 2 月 24 日
コリンズ・テクリスご利用中の発注機関 各位

一般財団法人日本建設情報総合センター
コリンズ・テクリスセンター長

コリンズ・テクリスへの接続障害による実績登録等の遅延について（お願い）

 平素はコリンズ・テクリス事業にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
 このたび、コリンズ・テクリスへの接続障害により、実績データの登録等のサービスがご利用

できない状況が発生しました。
 各発注機関におかれましては、企業に対して、コリンズ・テクリスへの早期の登録を指示され

ていることと思いますが、当センターの接続障害により、企業の実績データの登録等に遅れが生

じた場合について、特段のご配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。